
 

 

Spilleregler for Dialogspill Frivillighet 

 

Spillet fungerer best for tre-fire spillere. 

Du trenger: En bunke utsagnskort, et spillbrett, en valgfri spillebrikke til hver spiller, penn til å 
eventuelt fylle ut egne utsagnskort 

 

Dere starter med at alle spillere leser stille gjennom alle utsagnskortene, og velger ut ETT kort hver. 
Velg et kort som engasjerer eller provoserer deg. Det er også mulig å fylle ut et eget utsagnskort. Les 
da først gjennom noen ferdigskrevne kort, slik at du formulerer deg noenlunde likt de ferdige 
kortene.  

Bland kortene som er valgt. 

 

1. Spilleren med lavest husnummer starter med å trekke et av de utvalgte utsagnskortene. Les 
kortet høyt. Spilleren setter så spillebrikken sin på det feltet som stemmer best med ens 
mening om utsagnet – Helt enig, Litt enig, Litt uenig eller Helt uenig. Begrunn kort (maks to 
setninger) hvorfor spillebrikken ble plassert der. Gi deretter utsagnskortet til spilleren til 
venstre. Vedkommende skal plassere sin brikke, og begrunne plasseringen. Fortsett slik frem 
til alle har plassert sin brikke. 

2. Deretter er vi over i runde to: Den spilleren som startet, har nå lyttet til alle de andre sine 
meninger og vurderinger angående utsagnet. Vedkommende skal nå vurdere om egen 
spillebrikke flyttes til et annet felt, eller blir stående. Begrunn kort valget som gjøres. Fortsett 
slik en hel runde.  

3. Mulig runde tre: Hvis temaet er veldig engasjerende, kan det være behov for flere runder før 
alle har fått snakket ferdig. Åpne for en tredje runde hvis majoriteten ønsker dette. 

Når dere er ferdig med to eller tre runder, legges utsagnskortet bort og alle spillebrikkene fjernes fra 
brettet. Noter gjerne ned gode innspill, spørsmål som må undersøkes, utfordringer som det må tas 
tak i, og andre lure ting som kom frem mens dere spilte. 

Spilleren til venstre for den som startet, trekker et nytt utsagnskort, og så gjentar dere punkt 1-3.  

Fortsett slik til alle utsagnskortene er brukt. 

--- 

Tips: 

- Fordel tiden dere har slik at alle de valgte utsagnskortene blir brukt. 
- Noter ned nye dilemmaer som kommer opp, og eventuelle større uenigheter som kommer til 

overflaten. Dette tas tak i på et senere tidspunkt.  

 


